2023年３月10日

各  位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 松尾 昇光

  （コード番号 ６６５５ 名証メイン市場）

問合せ先  執行役員 経営管理本部長 佐分 隆之

  （ＴＥＬ：０５６８－３１－４１９１）

会社組織変更と人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、会社組織の一部変更および人事異動に関して、下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．会社組織の一部変更（2023 年４月１日付）

(1) 変圧器事業部の営業技術部を営業部と技術部へ分割いたします。

(2) 変圧器事業部の技術部に開発課を新設いたします。

2．人事異動（部長以上）（2023 年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

井澤  宏
取締役 常務執行役員

兼 エンジニアリング事業部長
取締役 常務執行役員

渡會 幸宏
執行役員 エンジニアリング事業部

事業部長付（専任 A）
執行役員 エンジニアリング事業部長

渡邉 純一 変圧器事業部 営業部長 変圧器事業部 営業技術部長

吉村  佳 変圧器事業部 技術部長 兼 技術課長 変圧器事業部 営業技術部 技術課長

 以 上